Tabula XI

rationem exhibens, secundum quam **pondus commune suecicum** ad pondus grammatum gallicum revocetur.

Skålpond 1	grammata	Ort 1	grammata	centi-grammata
vel Ort 100	425,0	vel korn 100	4,25 vel	425
„ 90	380,0	„ 90	3,8 „	380
„ 80	340,0	„ 80	3,4 „	340
„ 70	300,0	„ 70	3,0 „	300
„ 60	255,0	„ 60	2,55 „	255
„ 50	210,0	„ 50	2,1 „	210
„ 40	170,0	„ 40	1,7 „	170
„ 30	125,0	„ 30	1,25 „	125
„ 20	85,0	„ 20	0,85 „	85
„ 10	42,5	„ 10	0,42 „	42
„ 9	38,0	„ 9	0,38 „	38
„ 8	34,0	„ 8	0,34 „	34
„ 7	30,0	„ 7	0,30 „	30
„ 6	25,5	„ 6	0,25 „	25
„ 5	21,0	„ 5	0,21 „	21
„ 4	17,0	„ 4	0,17 „	17
„ 3	12,5	„ 3	0,13 „	13
„ 2	8,5	„ 2	0,08 „	8
„ 1	4,25	„ 1	0,04 „	4
		„ 0,5	0,02 „	2
		„ 0,1	0,004 „	mgm 4

Tabelle

der durchschnittlichen
Wertigkeit der
verschiedenen
Bestandteile

Bestandteil	Stammwert	1. F.O.	Stammwert	1. F.O.
021	107,0	107,0	0,621	0,614
032	10,0	10,0	0,380	0,380
013	10,0	10,0	0,201	0,200
005	10,0	10,0	0,200	0,200
582	10,0	10,0	0,552	0,550
019	10,0	10,0	0,019	0,019
013	10,0	10,0	0,071	0,071
021	10,0	10,0	0,021	0,021
52	10,0	10,0	0,008	0,008
21	10,0	10,0	0,151	0,151
87	10,0	10,0	0,287	0,287
12	10,0	10,0	0,342	0,342
06	10,0	10,0	0,007	0,007
52	10,0	10,0	0,722	0,722
12	10,0	10,0	0,112	0,112
71	10,0	10,0	0,711	0,711
72	10,0	10,0	0,021	0,021
8	10,0	10,0	0,48	0,48
1	10,0	10,0	0,51	0,51
2	10,0	10,0	0,008	0,008
k. mm	100,0	1,0		

Heterodyni
subsaltus

99